ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2019 г. № 1061
М О С К В А

О внесении изменений в приложение № 21 к государственной
программе Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложение № 21 к государственной программе Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма", утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. №317
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 18, ст. 2163; 2019, № 2, ст. 190).

2. Министерству культуры Российской Федерации разместить
государственную программу Российской Федерации "Развитие
культуры и туризма" с изменениями, утвержденными настоящим
постановлением, на своем официальном сайте, а также на портале
государственных программ Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня
официального опубликования настоящего постановления.

Д.Медведев

конструктивные решения

https://www.mosexp.ru/proektnye_raboty

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 17 августа 2019 г. № 1061

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложение № 21 к государственной программе

Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"

1. В абзаце втором пункта 3 слова "утверждается распоряжением
Правительства Российской Федерации, проект которого согласовывается
с Министерством финансов Российской Федерации и Министерством
экономического развития Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 6 Правил формирования, предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 сентября 2014 г. №999 "О формировании,
предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации" (далее - Правила
формирования, предоставления и распределения субсидий), а также"
исключить.

2. Подпункт "в" пункта 4 изложить в следующей редакции:
"в) заключение соглашения о предоставлении субсидии (далее -

соглашение) в соответствии с пунктом 10 Правил формирования,
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября
2014 г. №999 "О формировании, предоставлении и распределении
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации" (далее - Правила формирования, предоставления
и распределения субсидий).".

21

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294793/4294793508.htm